pubblico;PRESO ATTO che, con riferimento al cofinanziamento che dovrà essere garantito dalla Regione:– il Fondo Regionale Politiche Sociali, istituito con la legge regionale n. 23/2003, prevede,per l’anno 2025, una disponibilità in bilancio di € 15.000.000,00 (quindicimilioni/00);– una quota del fondo in parola, pari al 10 %, per complessivi euro 1.500.000,00, vienedestinata, ai sensi dell’art. 34 comma 2 della legge regionale 23/2003, al Settore PoliticheSociali della Regione per “realizzare progetti innovativi e